SO-KPC7-270
表記の数値は、JIS C8918で規定するAM1.5、放射照度1,000W/㎡、モジュール温度
25℃での値です。　測定誤差：±3.0％
注1：積雪地域への設置は、建築基準法施工令第86条第３項の基づき規定された
　　  垂直積雪量0.99m以下としてください。
270W
30.34V
8.90A
9.28A
1629×989×40mm
5400Pa
19.0kg
16
29
989989 40
38.03V
Ver.201710
[正圧]5400Pa　[負圧]2400Pa
東京都港区北青山3-11-7 Aoビル6F
株式会社グリッド
TEL 03-5468-7902
Mail info@gridsolar.jp
H P  https://www.gridsolar.jp
JMTHY（MC4）コネクター
〒107-0061